Oferenci przystępujący do przetargu obowiązani są do wniesienia wadium.  
2. Wadium wnoszone jest w pieniądzu. 
3. Wysokość wadium określa się do wysokości dwumiesięcznego czynszu  wyliczonego przez   

Wynajmującego w oparciu o stawkę czynszu obowiązującą dla lokalu tj:  
• Niecała 18/8 – wadium : 2320,55 zł (słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia zł 55/100); 
• Kołłątaja 5/5 – wadium: 1520,91 zł (jeden tysiąc pięćset dwadzieścia zł 91/100); 

4. Wadium należy wnieść w terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu. 
5. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Wynajmującego w Banku PEKAO S.A V Oddział 

w Lublinie, ul. Królewska 1, rachunek nr 60 1240 1503 1111 0010 0132 4894.